DECRETO Nº 37, DE 26 DE FEVEREIRO DE 1982.

Constitui a Comissão Permanente de Licitação de Obras.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto Lei nº 01 de 31 de dezembro de 1982,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Passam a constituir a Comissão Permanente de Licitação de obras, os seguintes servidores: JORGE DE SOUZA, Assistente Jurídico, cadastro nº 06392, como Presidente; JOSÉ SALES DE LIMA, Engº. Civil, cadastro nº 06425, como Vice-Presidente; MARIA ALICE SAMPAIO SILVA, Arquiteta, cadastro nº 16986, SIMONE FARAGE FREITAS, Engª. Civil, cadastro nº 12553; GILVANI DE OLIVEIRA SÁ, Engª. Civil, cadastro nº 06881; CARLOS ROBERTO DUARTE, Engº. Civil, cadastro nº 17236; DEOCLÉCIO ALVES COSTA, Engº. Eletricista, cadastro nº00364, KIMITO ITO, Engª. Civil, cadastro nº 01442, e JOSÉ ELIAS RIBEIRO SALES, Engº. Civil, cadastro nº 17884, como membros.

Art. 2ºO presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho, 26 de fevereiro de 1982,

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador